După serbările aniversării nașterii M. S. regelui, A. S. I. va vizita Curtea de Argeș și portul Constanța. Se va duce și la Sinaia, întovărășit fiind de Saverani și Principii moștenitori, apoi se va înapoia în Germania, prin Predeal.

Din public.*)

Mulțămită publică.

Cu ocaziunea petrecerii din 1/14 Februarie 1909 care a avut loc în școala gr. or. română din Deda au binevoit a suprasolvi următorii P. T. domni: *Galacteon Șagău* protopresbiter și dna 8 cor.; *Emil Pop*, *Bobohalma* 5 cor.; *Nicolae Pop*, *Bobohalma* 5 cor.; *Ilie Juga* preot *Arcaia* 3 cor.; *George Căzan* preot *Tilea* 2 cor.; *Ioan Vodă* preot *Deda* 2 cor.; *Dr.